UBND PHƯỜNG MƯỜNG THANH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MN NAM THANH

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nam Thanh, ngày 28  tháng 8  năm 2025

PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC NGHỈ  2/9/2025

Ngày trực Người trực Chức vụ Điện thoại

30/8/2025

Phạm Văn Bình ( Khu A)

Nguyễn Trọng Hưng ( Bản khá )

NVBV

0976564838

0355310596

31/8/2025

Phạm Văn Bình ( Khu A)

Nguyễn Trọng Hưng ( Bản khá )

       NVBV

0976564838

0355310596

1/9/2025

Trịnh Thị Hòa

 Phạm Văn Bình ( Khu A)

Nguyễn Trọng Hưng ( Bản khá )

P. Hiệu trưởng

NVBV

0977766567

0976564838

0355310596

2/9/2025

Đào Thị Lý

Phạm Văn Bình ( Khu A)

Nguyễn Trọng Hưng ( Bản khá )

P. Hiệu trưởng

NVBV

0916984717

0976564838

0355310596

Nơi nhận:                      HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- CB, GV, NV trường MNNT; (để t/h)

- Lưu: VT.

                                                                                                       Nguyễn Thị Nhàn